

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 花谷 昌章

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	79,511	ガソリン代
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	181,839	コピー機レンタル料、コピー用紙、パソコン、プリンタ、ホワイトボード用マーカー、ボールペン、FAXリボン、封筒、原稿用紙、便箋、ダブルクリップ、収納ケース
資料購入費	62,640	新聞購読料(赤旗)、住宅地図
事務所費	122,478	事務所家賃、電話料金
合計	446,468	

3 残余の額 153,532 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月13日	ガソリン代(4月分) 11,597円の1/2	調査研究費	5,798	594,202	
2	5月13日	ガソリン代(5月分)8,092円の1/2	調査研究費	4,046	590,156	
3	6月23日	ガソリン代(6月分) 17,290円の1/2	調査研究費	8,645	581,511	
4	7月26日	ガソリン代(7月分) 17,482円の1/2	調査研究費	8,741	572,770	
5	8月17日	ガソリン代(8月分) 15,682円の1/2	調査研究費	7,841	564,929	
6	9月28日	ガソリン代(9月分) 17,259円の1/2	調査研究費	8,629	556,300	
7	10月11日	ガソリン代(10月分) 9,123円の1/2	調査研究費	4,561	551,739	
8	11月17日	ガソリン代(11月分) 16,047円の1/2	調査研究費	8,023	543,716	
9	12月30日	ガソリン代(12月分) 17,050円の1/2	調査研究費	8,525	535,191	
10	1月19日	ガソリン代(1月分) 9,621円の1/2	調査研究費	4,810	530,381	
11	2月19日	ガソリン代(2月分) 8,060円の1/2	調査研究費	4,030	526,351	
12	3月19日	ガソリン代(3月分) 11,724円の1/2	調査研究費	5,862	520,489	
13	6月30日	コピー機レンタル料(4~6月分)コピー用紙代	資料作成費	3,905	516,584	
14	9月30日	コピー機レンタル料(7~9月分)コピー用紙代	資料作成費	3,265	513,319	
15	12月25日	コピー機レンタル料(10~12月分)コピー用紙代	資料作成費	3,293	510,026	
16	2月3日	パソコン	資料作成費	142,800	367,226	
17	2月3日	プリンタ代	資料作成費	8,980	358,246	
18	3月16日	ホワイトボード用マーカー、ボールペン	資料作成費	1,558	356,688	
19	3月16日	FAXリボン	資料作成費	4,576	352,112	
20	3月25日	封筒、原稿用紙、便箋、ダブルクリップ、収納ケース	資料作成費	9,482	342,630	
21	3月25日	コピー機レンタル料(1~3月分)コピー用紙代	資料作成費	3,980	338,650	
22	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	337,720	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	336,790	
24	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	335,860	
25	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	334,930	
26	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	334,000	
27	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	333,070	
28	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	332,140	
29	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	331,210	
30	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	330,280	
31	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	329,350	
32	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	328,420	
33	3月17日	住宅地図	資料購入費	51,480	276,940	
34	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	276,010	
35	5月1日	事務所家賃(4月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	266,010	
36	5月28日	事務所家賃(5月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	256,010	
37	6月29日	事務所家賃(6月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	246,010	
38	8月3日	事務所家賃(7月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	236,010	
39	8月31日	事務所家賃(8月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	226,010	
40	9月29日	事務所家賃(9月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	216,010	
41	10月28日	事務所家賃(10月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	206,010	
42	11月26日	事務所家賃(11月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	196,010	
43	12月28日	事務所家賃(12月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	186,010	
44	1月29日	事務所家賃(1月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	176,010	
45	2月25日	事務所家賃(2月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	166,010	
46	3月26日	事務所家賃(3月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	156,010	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	6月8日	電話料金(6月分)1,652円の1/4	事務所費	413	155,597	
48	7月7日	電話料金(7月分)1,652円の1/4	事務所費	413	155,184	
49	12月8日	電話料金(12月分)1,652円の1/4	事務所費	413	154,771	
50	1月9日	電話料金(1月分)1,652円の1/4	事務所費	413	154,358	
51	2月8日	電話料金(2月分)1,653円の1/4	事務所費	413	153,945	
52	3月8日	電話料金(3月分)1,653円の1/4	事務所費	413	153,532	
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						